
Dodatek č. I k SoD

(dále jen „Objednatel“)

a

Romanem Michličkem, předsedou představenstva

(dále jen ..Zhotovitel“)

lJI02Ultl *OIÍI

• 11 * íozft 
ivKlrbůi.-

k provedeni stavby č. 42975 Výstavba has. zbrojnice Satalice 
číslo smlouvy objednatele: Dl L/21/08/006697/2020 

číslo smlouvy zhotovitele: 2020/001/482

uzavřená podle ustanoveni §§ 2586-2635 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník (dále jen 
„NOZ“), a podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadáváni veřejných zakázek (dále jen ZZVZ). níže 
uvedeného dne. měsíce a roku mezi:

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen „Smluvili strany“ nebo jednotlivě „Smluvili 
strana“)

Mariánské náměstí 2. 110 01 Praha I 
00064581,
CZ00064581

Elekir.««V
Certlfikil 
tďmbnfl
VjiUI 
1'UniMJo 14! 3131

iiiijiiyii]iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii
MHMPXPEF1OZP

Pří kázni k stavby/TDl:
Inženýr ing dopravních staveb a.s.
na základě přikazni smlouvy č. PRK/21/08/006643/2019 ze dne 20 I. 2020 a dle plné moci 
ze dne 31. 1.2020, sídlem Branická 514/140, Branik. 147 00 Praha 4
IČO. 053 15 522
DIČ: CZ 053 15 522
zapsána v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, číslo vložky 23452 
zastoupené: Ing. Michalem Lečem, členem představenstva

Hlavní město Praha 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupeno:

První KEY-STAV, a.s. 
se sídlem:
IČ;
DIČ:
zapsána:

Ing. lvem Freimannem, pověřeným řízením odboru investičního 
Magistrátu hl m. Prahy

S I r j n o p I ji č . :

8.pěšího pluku 2173, Mistek, 738 01, Fiýdek-Mistek
253 85 127
CZ253 85 127
v obchodním rejstříku vedeném Krajského soudu v Ostravě, oddíl B. 
vložka 1781

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupen:



PŘEDMĚT DODATKU Č. I SMLOUVY O DÍLO1.

Základní cena DPH Cena s DPH

29 745 385.90 Kč 6 246 531.04 Kč 35 991 916,94 Kč

13 579,61 Kč 2 851.72 Kč I6 43L33 Kč

29 731 806,2') Kč 6 243 679,32 Kč 35 975 485,61Kč

Stávající cena 
dle SoD

Snížení ceny 
dle Dodatku č.
I
Nová ceiifl 
díla div 
Dodatku č. 1

l I. Předmětem Dodatku č. 1 je v souladu s článkem 4. Změny díla (odstavec 4.3. Smluvní 
změny Díla, bod c). Změna malého rozsahu), mčm původní předmět plněni Smlouvy o 
Dílo o tyto méněpráce:

10 03 - kanalizace dešťová. likvidace dešťových vod
• změna retenční nádrže z obdélníku na 3 ks válců s kónusovým ukončením
• změna polohy vsakovacího objektu

2.1 Tento Dodatek čije nedílnou součástí Smlouvy o dílo. Ostatní ustanoveni Smlouvy o dílo, 
která nejsou tímto Dodatkem č 1 výslovně dotčená, zůstávají nadále beze změny 
v platnosti

2.2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby Smlouva o dílo vč. tohoto Dodatku č I byla 
uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl . rn Prahou, která ie veřej ně při stupňů 
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označeni této 
smlouvy, datu její ho podpisu a textu této smlouvy Výslovně sjednávají, ze uveřejnění této 
Smlouvy o dílo vč. tohoto Dodatku č. I v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. o 
zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) zaiisti hl. rn. Praha.

2.3 Smluvní strany prohlašují, ze skutečnosti uvedené v této Smlouvy o dílo a v tomto Dodatku 
č. I nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. $ 504 za koná č. 89/2012 Sb . občanský 
zákoník a uděluji svoleni k jejich užiti a zveřejněni bez jakýchkoliv dalších podmínek.

2.4 Tento Dodatek č. I n a by v a platnosti dnem připojení platných uznávaných elektronických 
podpisů dle zakona č. 297/2016 Sb.. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisu (dále jen jako ..zákon o službách vytvářejících

o

1.3. Lhůta plněni se nemění.

1.2 Cena dila a platební podmínky
V souladu se změnou předmětu plnění se mění základní cena díla specifikovaná v či
6. Cena Díla takto:

2. ZÁVĚREČNÁ lSTANOVENÍ



OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Hlavni město Praha První KEY-STAV, a.s.

(podepsáno elektronicky) (podepsáno elektronicky)

Podpis:
Jméno:Roman Michlíček
Funkce: předseda představenstva

Podpis:
Jméno: Ing. Ivo Freimann
Funkce: pověřený řízením odboru investičního
-MHMP

3. PŘÍLOHA
Nedílnou součásti tohoto Dodatku č. I ke Smlouvě o dílo jsou následující přílohy:

Příloha Č. I-A Návrh změnového listu 001/a
Příloha č.l-B Identifikace změny
Příloha č.l-C Schéma nádrže
Příloha č.l-D Prohlášeni o shodě
Příloha č.I-E Výkres 17021-DZS-D 2-10 03-02 Situace 200423
Přiloha č. I-F Vyjádřeni projektanta ke změnovému listu Č. I
Příloha č.l-G Sděleni OŽPD Praha 19

důvěru“), obou Smluvních stran, přip. jejich zástupců, do tohoto Dodatku a všech jeho 
jednotlivých příloh, nejsou-li součásti jediného elektronického dokumentu (tj. všech 
samostatných souboru tvořících v souhrnu Dodatek), a to dnem připojení posledního z nich.

2.5 Smluvní strany berou na vědomi, že tento Dodatek č. I obsahuje jejich osobni údaje, 
a ujednávaji si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, 
že ochranu osobních údajů upravuje Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně 
osobních údajů), věznění pozdějších předpisů, a zákon Č. 110/2019 Sb., o zpracováni 
osobních údajů. Ochrana osobních údajů v tomto Dodatku č. I obsažených se řídi tímto 
nařízením a zákonem.

2.6 Dodatek č. I nabývá platnosti dnem podpisu dodatku oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejněni v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, které zajisti hl. m Praha.

2.7 Na důkaz svého souhlasu s obsahem Smlouvy k ni Smluvní strany připojily své uznávané 
elektronické podpisy podle zákona o službách vytvářejících důvěru a určily, že tímto 
způsobem uzavřely Smlouvu.

2.8 V souladu s přílohou č. I k usneseni Rady HMP č. 330 ze dne 17. 2. 2020 o svěřeni 
nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy je uzavřeni tohoto Dodatku č. I v plné 
kompetenci ředitele zadávajícího odboru MHMP.



Příloha č. 1-A

NÁVRH ZMĚNOVÉ LISTU č. 001/a verze: 1

Smlouva o dílo: t. objednatele: DIL/21/08/006697/2020 č. zhotovitele 2020/001/482 ze dne 27 22020

XDruh změny Neodkladná změna Odkladná změna Změna malého rozsahu

XNavrhovatel změny: ZhotovitelInvestor: Projektant

Změna tvaru retenční nádrže a změna umístění vsakovacího prvku

IO OJ • Kanalizace dešťováObjekt:

IO 03 - 05 Kanalizace dešťová - Retenční nádrž

NE

ANO Příloha Č. 1-B

datum vydáni Zl:

Vyhotovil:
název firmy První KEY STAVa.s.

imr.no
viz, vyjádření ze dne

Vyjádření projektanta: podpis.

1 8 -05- 20201 1 -06- 2020
jméno.

podpis:

1í é zozo
jméno:

podpis.

jména

podpis

29 -07- 2020

Důvod a popis 
uplatňované změny:

Název změnového 
listu:

Dokumentace / číslo 
projektové instrukce 
příloha ZL

Vyjádřeni TDS: 
věcná kontrola

/a-odpočet 
/o připočet /c- 
nula

Vyjádření TDS 
cenová kontrola

název stavby:

Výstavba hasičské zbrojnice SATALICE 
č stavby 42975

Vyjádřeni zástupce 
investora: 

HlAVNf MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HtAVNlHO MĚSTA 

MANY 
Odběr Inotliřnl

Změna tvaru retenční nádrže z obdélníku na 3 ks válců s kónusovým ukončením. Jednotlivé dílce jsou vyráběny z betonu třídy C 
35/45. Navýšení hodnoty objemu metrů kubických z požadovaných 40,4 na 43 m3. Změna urychlí termín výroby a plnění HMG u 
dešťové kanalizace. Nabízíme vyšší kvalitativní třídu výrobku oproti původnímu řešení. Nejedná se o podstatnou změnu závazku 

vyplývající dle, SoD v odstavci 4.4 písmen a) - c). Tato změna bude mít dopad do ceny jako odpočet. Celkový termín díla není touto 
změnou dotčen. Součástí tohoto změnového listu je rovněž změna umístění vsakovacího prvku bez dopadu do ceny. Ke změně 
došlo z důvodů neumožněni provedeni výkopových prací na již hotové zpevněné plochy, na které byly čerpány dotace „Sport a 

sportoviště" na kterém je stanoveno 5ti letě moratorium.

souhlasí 
dne:

Vliv změny na harmonogram: 
Dopad do konečného termínu:

Jméno »podpis

Dopad do vydaných 
povolení_________
Cenová kalkulace / 
příloha ZL:________
Dopad do smluvní 
ceny (bez DPHj: 
Dopad do smluvních 
termínů:

souhlasí /-nesouMasí- 
dne:

souhlasí / nesouhlasí 
dne:

souhlasí / .nesotMaei 
dne

-13 579,61 Kč
_______________ ANO - urychleni výstavby

NE

případě nesouhlasného stanovnka |c nezbytné provést podrobné zdůvodnění, které v případě nedostatku místa bude uvedeno v 
mčnnvrhQ hstu |
‘řilohy;

1-8 Identifikace změny
l-C Schéma nádrže

1-0 Prohlášení o shodě
1-E Výkres 17O21-DZS-D.2-IO 03-02 Sltuace_200423
ZL01_ADKania_200518 Vyjádřeni projektanta
1-F Sděleni OŽPD Praha 19



Příloha č. 1-BG 8 El 8 
ŠÉ 
~ r*. I r.

§
n■

i

o 8 8 8 8
í ??s §

n
§I

8 g g g g § g io

I
5 o

§
S

9 3 o 8 o 8 8 8 8
9

S S &
E

■? ! I § I?§•» 8§

I 
r-'

8 8 8 8 8 S 8

£ £
8
Cr

i !! !• i 888
t.z cs Pi ss ž a a

§ ! •• § s g 38 8 8 
O p o o 
ri c i i.:

§š §g S
O

1 1 5 3 5? i ž i 5
c? EE E E E Eí

E

Is

í
aa -i

■a ís

í
ii

-X

lii n 1w>

%i I i i ii *

§ i £Ss

8 222222

- 3 S 2 x *

H

o o 
o n

§
S
N-

3 3
í
K

£

s 
s

g

§

h

3888888' íí
SE"

E
£

2 S «r

§ 
a?E
K. -T

I1 
rt

1

E
Ž

-(T3
C 

-X

O o
■o

O

8
2

E
e

r>

s
Ji

■

ž 
a

2
2

2
2

§

2
2

2
2

8
2

§ 
§

2
2

2
2

2
2

I

2
2

2
2

I 
i

2 0 2 3 2 2”'
2

8 8 E 
£

i
1

E 
i s
F4

S

? 
í
8

8
a

§
3

§
8

§
3

§ 
s

8
’2

*

í

L-
§

I

£«.
£

§ s

!

g

2o

8 
a

§
3

h

ž
i

LU
O
-J<

í
I

£ 
S

I

9
3
s

j 
I 
i
& 
i

8 
m

§
o

8
§
Ol

i

I

I
a 
s

| 
Ř 
á 
E

£

?
2

I

i 
í
8 a

3

3

E .H
R

§
i s
S

iI

4 
t 
! 
z 
■s

R 
a 
8 3

8 3
§§

2 £2

i

i
iii
lii

8|E 8

S 
í
5

a

tn
3
č
2 

x>
N 

•0)

i
>

£

8
6
I
8

3

8
8 
•>

E
Ha

§
R

E
S

£ 
s

A

ěii
8

I
1
i

§

i
E
§
S

8
r-
3

8
8
R

2 
uí

8
1
2

a
R

řK
3

I

§
r4

í
.. 
fi 

i

I t
Q

1
I

2 

un

s
§

§
2
8
m

£
I

řI
5

3á
fM

8

I 
?

I

s 
g 
Oí

§
8

I 
í
5

ll
? g

8

»n

3
3

i
I

2 i 
ř 
g
i 
1 

li
«

í

1
1

■>

2 
í

H 
= í*
I 
■■a

&
E

£s

l‘l

?
ni

1 
i 
í

I
I 
í
-

i<0 -

s

i
o
B » 

I o 

I a

a

I
g

10□
o 
z 

•LU
5 
N
X 

■<

Z

fi

§ 
i
5 

f 
s
1

li

E

5
r. ■ o Q 

iih 
’ i

lh

e e 
a a

2 X
S 1

ía 

h 
E <J Sí

!1 □ m

7 '• 

i! 
li í E8 E 

i? 
č' c

í

i
H

2 

i
I
8H 
h

i

i
6
X

hH

I

i! 
li
II

O g 
Ě Q 
E $ 
o
8S11 
h

■s?

?
H
1
i

bs
8

P

li

11-

I

í

>. c 
i 
8 5 

IE a c 
m -O

« = 
o o n c 

•© 
E 
N
□ 
£

I



Příloha č. 1-C

2
£uin

E
OK

i

i
0»Zl

.1

OOCl d

i

i 
s ?

o
■U 

c
tu
E
O 

CO 
o

»ó
-C o
>iZ 
Q-

f
c 

<0 

5

8
CM

O o
I o o Jí 

2 o 
<9 
ÍT

5
.2 

I s

š
*

0>I

i 
E <M 

i§

1 o!
* oH 3

5? °§ 
§?

* I i ™ g co

s

8

i|
o ° a. ot

3
-3

P8§

Jl
-u

p

I. 
p 
a> .E a ro

CH 

09$Z

098C



Příloha č. 1-D

Příloha č. 1 - D Prohlášení o shodě

linberg
PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

PODLE NAŘÍZENÍ VLÁDY Č. 163/2002 Sbírky zákonů České republiky

Producent:

Sběrné a vsakovací šachty DN 2800 pro zatížení D400

Posouzení shody bylo provedeno podle nařízení vlády č. 163/2002 Sbírky zákonu České republiky.

V Praze dne 1.5.2019

linberg
infou linberg.cz

Potvrzuji na svou výlučnou odpovědnost, že níže uvedené výrobky jsou vyrobeny dle firemní příručky 
jakosti v souladu s ČSN EN 1SO 9001:2009.

IČO: 28410858
DIČ: CZ28410858

Skruže
TBS-Q.2 2800/1100/110. TBS-Q.2 2800/550/110

Jsou určeny k výstavbě šachet pro jímání nebo vsakováni dešťové vody. Jednotlivé dílce jsou vyráběny 
z betonu třídy C 35/45.

Kónus
TBR-Q.2 2800/600/1050/120

LINBERG s.r.o.
Jankovcova 1587
170 00 Praha 7

Linberg s.r.o.
Jankovcova 158778a
170 00 Praha 7

www.linberg.eu

Spodní díl
TBZ-Q.2 2800/1050/110. TBZ-Q.2 2800/500/110

Zákrytová deska
TBK 2800

Regislrováno u krajského soudu v Praze 
oddíl C. vložka 139559
IČO: 28410858
DIČ: CZ28410858

linberg.cz
http://www.linberg.eu


Příloha č. 1-E

?

uH

ř

V

\7

r■i

* 

I

11

«

ils a*

i

•á

■I

il

I 

lil

—lO

-■

i
4

5 -

ihrn

!

iJ 
I §

<m—
Khe

I
I

hO

i
=+=

i
i _
i
I r-

h
I
!

i
c

ii

fl
I'
1

11

S
“ - i- t 

w*}
J- 
il'

. ji-

i,, .^l_- - ™

'A 

h

Zhsí
tu
U1

§ 11

nihíi I 
§ 

I i 
A
§

I
JI íf

I

žh
Ir

G^r-2
■ň\

s i I
Hl 

ilbl!
i 
hl

s
3"

I
Hillh

i!■

Ihihl
Hl í 
Hl

—

.QQPciŽOQ.eýw^C, »ýw&wwCCC JC J.0^9

:®ii

ll



Příloha č. 1-F

KANIA

Váš dopis značky / Ze dne
První KEY STAV, a.s.

Číslo zakázky: 17021

Vyřizuje/ Tel.:

Datum: 18.05.2020

Doručováno elektronicky

Vyjádření ke změnovému listu č. 1

Dobrý den,

Viz níže posíláme vyjádření ke změnovému listu č. 1.

Za autorský dozor stavby:

ama a.s.

KANIA d.s.

I lC: 26817853
596 243 486 | DIČ CZ 26817853 |

Po prostudování předložených podkladů, a na základě předešlých jednání konstatujeme, že 
změna typu retenční nádrže je možná. Nedochází ke zmenšení objemu retence. Prefa 
systémové provedení je kvalitativně lepší než původně navrhovaný objekt. Umístění na 
stavebním pozemku je ve stejném místě jak původně navrhovaná jímka.
Změna umístěni vsakovacího prvku je provedena z důvodu nemožnosti zasahovat do již hotové 
sportovní plochy. V rámci nového umístění jsou stejné geologické podmínky, délka vsakovacího 
prvku je stejná, jak původně uvažovaná což je 26 m. Umístění od okolních konstrukcí zelené a 
komunikací je v souladu s obecnými zásadami umisťování vsakovacích prvků.
Za AD tuto změnu schvalujeme.
Vliv na rozpočet: méně práce
Vliv na termín: urychlení výstavby

Výstavba hasičské zbrojnice
SATALICE
č. stavby 42975

AD Kania a.s. po prostudování předložených podkladů souhlasí s předloženým změnovým listem 
č. 1.

I Společnosl je zapsána do obchodního retstf iku rode 
| něho Krapcým soudem v Ostravě. oddíl B. vtožta 3427

Spálwa 00/9, 702 00 I Tel. 596 243 487 | lO 26817853 
Ostrava Přívoz

Naše značka: ZL 1-200518



Příloha č. 1-G
Datové schránky

Přijatá zpráva-Detail zprávy

C.j.: -

2 2. 05. 2020OoSlo:

Přílohy:

Přítmo:. ....^

Přílohy:

Události zprávy:

hUp6://www.mojedalovaschranka.cz/portal/ISDS/op/tl5k/zprava?inbox=1nie&msgid=786868842&XCSRF«59bf82be0016539f030174ce11 ae628a 1/1

sdolonl_zrncna_odvodneni_hasiceks_zbrojnice_satallce.pdf (347,93 
kB)

Předmšt: Výstavbo hasičské zbrojnice Šatnice
ID zprávy: 786fiGSM 2

Typ zprávy: Přijata datová zptáva 
Stav zprávy: Doručená

Datum a čas: 21. 5 2020 v 21:45:48

Zmocněni: Nezadáno
Natě čla. Jednací: Pis 32BM020
Nato t pilová xn_- SZ P19 2916/2020/2
Vaše čla. Jednací: Nezadáno
Vaic spisová zn.: Nezadáno

K rukám: Nezasáno
Do vlastních rukou: Ne 

Zakázáno doručeni fikci: No

NŽENÝWhIG DuPPAVNÍCH 'AVEBa.s
. .22

Odesilatel: Mčslská část Praha 19. Scmmká 43/1.19700 Praha 9. CZ 
ID schránky: ,«9twp

Iýp schránky: Orgán veřejné moc
Odesílajíc! osoba: Pověřená osoba

21. 5 2020 v 14:17:38 EVO; Datová zpráva byla podána.
21.5. 2020 v 14:17:39 EV5: Datová zpráva byia dodána co datové schránky příjemce. Je-k 

příjemcem datové zprávy orgán veřejná moct vystupující v postaveni 
orgánu vetajné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doručena

21.9. 2020 v 21:45:44 EV11: Přihlásila m oprávnéná osobě ve smyslu § 8. odsL 1 až 4 zákona 
t 300^008 Sb, v platném znáni. Datová zpráva jo nyní doručena. 
Případné ďlvéjil datum doručeni Gkci nebo doručeni dodáním do 
schránky orgánu veřejné mod není dotčeno

2?. 5. 2020

SSZÍsv. Dolová schránka: v?uzv5s, Inienýring dopravních staveb as. 

Uživatel: Barbora Hanková

hUp6://www.mojedalovaschranka.cz/portal/ISDS/op/tl5k/zprava?inbox=1nie&msgid=786868842&XCSRF%25c2%25ab59bf82be0016539f030174ce11


OŽPD ÚMČ Praha 19 k výše uvedenému sděluje následující:

1/2

V souladu s ust. § 118 odst. 7 stavebního zákona - pokud změna stavby spočívá v 
nepodstatných odchylkách od ověřené projektové dokumentace, není v rozporu s územním a 
stavebním povolením (tzn. v tomto případě - neměni-li sc zejména podstata, účel a navržené 
kapacity povolených vodních děl), změna se nedotýká práv ostatních účastníků stavebního

SDĚLENÍ
(změna odvodnění hasičské zbrojnice Satalice, ul. U Arborky)

Městská část Praha 19
Úřad městské části,

se sídlem: Semilská 43/1, 197 00 Praha 9 - Kbely 
ID DS: ji9buvp

Odbor životního prostředí, dopravy 
a místního hospodářství 

detašované pracoviště: Železnobrodská 825, Praha 9 - Kbely

Č.j.: P19 3285/2020/OŽPD/Mar V Praze dne: 20.5.2020
Sp.zn.: SZ PÍ9 2916/2020/2

Odbor životního prostředí, dopravy a místního hospodářství Úřadu městské Části Praha 19 
(dále jen „OŽPD ÚMČ Praha 19"), jako speciální stavební úřad, příslušný podle ust. § 15 
odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) a jako věcně příslušný vodoprávní úřad podle 
ust. § 106 odst. I zákona č. 254/2001 Sb. o vodách a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „vodní zákon“), podle ust. § 32 zákona č. 131/2000 Sb., 
o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších změn a doplňků a dále podle vyhlášky 
č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve zněni pozdějších 
předpisů, a místně příslušný podle ust. § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), obdržel dne 4.5.2020 pod č.j. PÍ9 2916/2020 od 
společnosti Inženýring dopravních staveb a.s., se sídlem Branická 514/140, 147 00 Praha 4, 
IC 05315522 informaci o zamýšlené změně vsakovacího objektu a retenční nádrže, které 
budou realizovány v rámci stavební akce „Výstavba hasičské zbrojnice“. Uvedená společnost 
je zhotovitelem předmětné stavby. K uvedeným stavbám vodních děl vydal OŽPD ÚMČ 
Praha 19 dne 29.4.2019 pod č.j. PÍ9 2918/2019/OŽPD/Mar vodoprávní rozhodnutí. Toto 
rozhodnuti nabylo právní moci dne 28.5.2019.

Dle doručeného podání zhotovitel ve spolupráci s generálním projektantem navrhuje 
s ohledem na nově zjištěné skutečnosti a požadavky ze strany investora změnu v charakteru a 
umístěni vsakovacího objektu, přičemž původní kapacity vsakovacího objektu se nemění. 
Druhou změnou je nahrazení původní jedné betonové retenční nádrže soustavou tři 
samostatných prefabrikovaných nádrží - oproti původní nádrži dochází k navýšení retenčního 
objemu ca. o 2,5 m’. Uvedené stavební objekty zůstávají oproti ověřené projektové 
dokumentace na stejných pozemcích katastru nemovitostí.



Spis

2/2

Rozdělovník:
Inženýring dopravních staveb a.s., Branická 514/140, 147 00 Praha 4 (IDS: v2vzv5s) 
(zhotovitel)

Na vědomí: Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2, 110 00 Praha 1, zastoupené OTV 
MHMP (investor)

řízení (tzn. stavba je umístěna na stejných pozemcích, na kterých byla povolena a stavba 
svými částmi nebude mít negativní vliv na cizí pozemky), lze tyto změny projednat při vydáni 
kolaudačního souhlasu nebo kolaudačního rozhodnuti. Tento postup však nebráni žadateli 
podat žádost o projednání změny stavby před dokončením ve správním řízení.


